2
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  «_02_»__10__2019        №  _5-р_
Об утверждении плана-графика проведения проверок целевого использования муниципального имущества муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, переданного во временное владение и (или) пользования арендаторам в рамках действующих договоров аренды, на 2019 год
Руководствуясь Положением о порядке закрепления, изъятия, списания муниципального имущества, контроля за использованием муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении, оперативном управлении, утвержденным постановлением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 26.09.2017 года № 54
1. Утвердить прилагаемый план-график проведения проверок целевого использования муниципального имущества муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, переданного во временное владение и (или) пользования арендаторам в рамках действующих договоров аренды, на 2019 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».
3. Настоящее распоряжение размесить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 5. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                              В.В. Серафимов

	Приложение

к распоряжению Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
от «___»______2019  № ___

План-график
проведения проверок целевого использования муниципального имущества муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, переданного во временное владение и (или) пользования арендаторам в рамках действующих договоров аренды, на 2019 год

	№ п/п
	Наименование балансодержателя

(арендодателя)
	Наименование (ФИО) арендатора
	Дата и номер договора
	Период действия договора
	Наименование сдаваемого в аренду нежилого помещения, адрес местонахождения
	Разрешенное использование
	Площадь (кв.м.)
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальное образование Шокинское сельское поселение Кардымовского района Смоленской области
	Индивидуальный предприниматель Тимофеев Андрей Сергеевич
	Договор

№ 2 от 03.10.2017
	с 03.10.2017 по 03.10.2022
	Нежилые помещения, расположенные по адресу: Смоленская область, Кардымовский район, д. Шокино,
ул. Центральная, д. 11, пом. Магазина
	Для ведения розничной торговли
	59,3
	4 квартал